
II 

(Įstatymo galios neturintys teisės aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

Informacija apie Europos bendrijos ir Seišelių Respublikos susitarimo dėl trumpalaikio bevizio 
režimo įsigaliojimą 

Europos bendrijos ir Seišelių Respublikos susitarimas dėl trumpalaikio bevizio režimo įsigaliojo 2010 m. 
sausio 1 d., 2009 m. lapkričio 30 d. užbaigus Susitarimo 8 straipsnyje numatytą procedūrą. 

Informacija apie Europos bendrijos ir Bahamų Sandraugos susitarimo dėl trumpalaikio bevizio 
režimo įsigaliojimą 

Europos bendrijos ir Bahamų Sandraugos susitarimas dėl trumpalaikio bevizio režimo įsigalios 2010 m. 
balandžio 1 d., 2010 m. vasario 4 d. užbaigus Susitarimo 8 straipsnyje numatytą procedūrą. 

Informacija apie Europos bendrijos ir Barbadoso susitarimo dėl trumpalaikio bevizio režimo 
įsigaliojimą 

Europos bendrijos ir Barbadoso susitarimas dėl trumpalaikio bevizio režimo įsigaliojo 2010 m. kovo 1 d., 
2010 m. sausio 7 d. užbaigus Susitarimo 8 straipsnyje numatytą procedūrą. 

Informacija apie Europos bendrijos ir Mauricijaus Respublikos susitarimo dėl trumpalaikio bevizio 
režimo įsigaliojimą 

Europos bendrijos ir Mauricijaus Respublikos susitarimas dėl trumpalaikio bevizio režimo įsigaliojo 2010 m. 
kovo 1 d., 2010 sausio 28 d. užbaigus Susitarimo 8 straipsnyje numatytas procedūras.

LT 2010 3 6 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 56/1


